
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 22.03.2022 v 15:45:        

 
1. Na obecním úřadě se vybírá hotově do pokladny  poplatek za uložení a svoz 

komunálního odpadu popelnic. Poplatek činí 550 Kč/osoba nebo platí vlastník 
za nemovitost, ve které není nikdo přihlášen k trvalému pobytu. Poplatek 
můžete také zaplatit na běžný účet obce, č.ú.: 24426831/0100, počet osob 
v domě x 550 Kč, do variabilního symbolu uvést číslo domu. 
 

2. Zítra, ve  středu 23.3.2022 přijede do obce pojízdná prodejna KRMIVA Přerov 
a bude prodávat od 10:20 – 10:30 hodin před OÚ kvalitní krmiva pro psy, 
kočky, a hospodářská zvířata od české firmy BOCUS také vykupují králičí 
kůže. 
 

3. Tuto sobotu 26.03.2022 proběhne od 7:30 – 8:15 hod před OÚ sběr 
nebezpečného odpadu. U OÚ budou  přistaveny speciální nákladní automobily 
a budou od Vás sbírat tento nebezpečný odpad: barvy, plechovky od barev, 
ředidel a jiných škodlivin, vyjeté i fritovací oleje, staré léky , teploměry, zbytky 
postřiků, barev, akumulátory, výbojky a elektroodpad jako televizory, rádia, 
ledničky, pračky, trouby, monitory, tiskárny, počítače a další drobné 
elektrospotřebiče, chemikálie, staré pneumatiky. Odpad prosím noste pokud 
možno v sobotu, až v den svozu, aby se mohlo nakládat přímo do aut.  
Udělejte si čas, protože se odpad sbírá 2 x ročně,  ať se nám nehromadí u KD  
 

4. Příští týden  v úterý 29.3.2022 přijede do obce pojízdná prodejna JUKA 
Ostrožská Nová Ves a bude prodávat od 15:15 – 15:45 hodin před OÚ kvalitní 
stromky k výsadbě. Jabloně a hrušně i sloupcovité, meruňky, nektarinky, 
mininektarinky, broskve, rezistentní švestky vhodné na pálení, švestky 
japonské, ryngle, durancie, třešně, višně, třešňovišně, višně keřové, kdouloně, 
olivy, moruše bílé, mrazuodolný fíkovník, granátové jablka, bez černý, ziziphus 
jujuba, roubované ořešáky, keřové a stromkové rezistentní angrešty, keřové a 
stromkové rybízy černé a červené, stromkové josty, lísky keřové, ostružiny, 
maliny, malinoostružiny, malinojahody, stolní vinnou révu, kanadské, indiánské 
a čukotské borůvky, růže keřové i stromkové, rododendrony, azalky, sazenice 
jahod, brusinky, 3-odrůdový ibišek, samosprašné kiwi, liči, aronie keřové, 
klematis, pustoryl, dřín jedlý odrůdový, hortenzie, motýlí keře, čilimník  a jiné. 
Více informací najdete na letácích ve vašich poštovních schránkách. 
 

 


